Председателю Чечерского районного
                  исполнительного комитета
                   _______________________________________
                  (фамилия, собственное имя, отчество (если
                  таковое имеется)
                   ____________________________________
                 Адрес проживания:________________________
                _________________________________________
                 Тел._____________________________________

Прошу выдать мне  Ф.И.О.___________________________________  справку о том, что высшее, (среднее специальное образование) получено на платной основе.

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«__» ____________ 20__ г.                 _____________           _______________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Председателю
Чечерского райисполкома
 Петрова Петра Петровича,
                                  (Ф.И.О.заявителя)
проживающего (-ей) по адресу:                                  г. Чечерск, ул. Советская
д.1.кв.1, тел. 5 55 55
 паспорт: НВ №3333333
выдан: 04.04.2014 Чеечрским РОВД

Прошу выдать мне   Петрову Петру Петровичу  справку о том, что среднее специальное образование получено на платной основе.

К заявлению прилагаю следующие документы:
_паспорт_____________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«01» _01_________ 2022 г.                 _____________           _______________